رهبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با شماری از مردم تبریز، قیام تاریخی و فراموش‌نشدنی ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ را فقط گوشه‌ای از افتخارات فراوان مردم این خطه خواندند و با اشاره به استمرار دشمنی سسلطه‌گران به علت مخالفت ملت ایران با هنجارهای نظام سلطه افزودند: انقلاب اسلامی دستاوردهای عظیمی داشته‌است که باید از آن‌ها برای رفع نقاط ضعف و

۲

پنجشنبه ۳۰ بهمن ۱۳۹۹
سال سوم / شماره ۶۴۵۹
۱۸ فوریه ۲۰۲۱ / ۶ رجب ۱۴۴۲

آب پاکی که رئیس‌جمهور روی دست دشمنان ریخت

ایران وفادار به «NPT» و «پادمان» طبق فتوای رهبری

رئیس‌جمهوری ایران، سید علی خامنه‌ای در جریان دیدار با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مریم میرزاپوری.

شد قبول داریم، هیچ تغییری در آن رانمی‌پذیریم و روی عهد خود هم ایستاده‌ایم.